
 
 

UCHWAŁA NR LII/567/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Mareckiego Targowiska Miejskiego stanowiącym załącznik do Uchwały 
nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego 
Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4246) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Administratorem Targowiska jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach przy 
ul. Leopolda Lisa Kuli 3, zwany dalej Administratorem.”; 

2) w § 5 uchyla się pkt 1, 2 i 7, 

3) w § 6: 

a) uchyla się pkt 7, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) uiszczania Administratorowi opłat związanych z funkcjonowaniem Targowiska innych niż opłata 
targowa;”; 

4) uchyla się § 8 i § 9, 

5) w § 10 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 14


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2022-06-03T10:45:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




